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بسیج دریایی طوفانی از مقاومت را به راه می اندازد، استخوان های پوسیده صهیونیست ها را خرد و اسراییل را از صحنه جهان

محو خواهند کرد.

علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه؛ 

علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در مراسم رژه بسیج دریایی اظهار کرد:

امروز نه تنها یک مناسبت تقویمی بلکه یک جبهه در خیابان ها، کوهها، دریاها و ... گشوده شده است و در روز قدس حتی موج
های دریاها نیز با ملت ها به خروش در می آید و دریا نیز عرصه بروز اقتدار ملت ها و فریاد اعتراض ملت ها است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

بسیج دریایی طوفانی از مقاومت را به راه می اندازد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان این که روز قدس روز قیام و انتقام و روز برافراشتن پرچم حق است و روزی است که از

سراسر ایران فریاد مرگ بر اسرائیل بر جهان طنین انداز می شود، خاطرنشان کرد:‌

امروز فریاد اباعبداالله الحسین سید شهیدان هنوز به گوش ما می رسد که فرمودند اگر دین ندارید آزاده باشید. دشمنان از وجود
شما بسیجیان دریایی ترس دارند. راه فرار آنها را از طریق دریا مسدود خواهد کرد چون الحاق شما با بسیج دریایی جهان

اسلام استخوان های پوسیده صهیونیست ها را خرد خواهد کرد. بسیجیان دریایی سوار بر قایق ها و شناورهای ایمان در رکاب
رهبر و فرمانده شجاعمان هستند که دریا را برای صهیونیست ها به جهنم تبدیل و فرمان امامین انقلاب را به اجرا در خواهند

آورند و اسراییل را از صحنه جهان محو خواهند کرد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به این که خدا به دشمنان مهلت می دهد که طناب را بر گردن خویش تنگ‌تر کنند بیان

کرد: 

امروز بسیج دریایی به استعداد بیش از 3 هزار فروند شناور، پرچم عزت و شرف را بر آبهای نیلگون خلیج فارس، دریای عمان
و شمال کشور از بوشهر و خوزستان و سیستان و بلوچستان و هرمزگان تا استان های شمالی کشور مازندران، گیلان و

گلستان ترس بر هیمنه پوشالی تروریست ها خواهند انداخت. این قایق ها نه تنها کوچک نیستند بلکه هر یک سیلی بر صورت
رژیم کودک کش خواهد بود. اگر روزی صهیونیست های جانی گمان می کردند با محاصره می توانند مردم غزه را به زانو در

آورند اما بسیج دریایی به آنان نشان داد که دریا دیگر عرصه آنها نیست. بسیج دریایی ایران به بسیج دریایی جهان اسلام ملحق
خواهد شد. ما فقط در خشکی نخواهیم جنگید ای صهیونیست های کودک کش ما در دریا نیز حاضریم و شما راهی برای فرار

نخواهید داشت.: ما امیدوار به وعده خدا هستیم. هنر شما کودک کشی و کشتن زنان بی دفاع است اما ما را از مرگ نترسانید
که شهیدان ما نیز از شما انتقام خواهند گرفت.
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